Муниципальное  бюджетное общеобразовательное  учреждение

"Егорьевская средняя
общеобразовательная школа"

ПРИКАЗ

01.09.2015г. № 221
с. Искра

Об утверждении инструкций
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить:

1.1. Правила использования информационно-коммуникативной сетью Интернет.
1.2. Положение об ответственных лицах за функционирование средств контентной фильтрации доступа к сети Интернет
1.3. Положение о кабинете информатики

1.4. Регламент работы по обеспечению антивирусной безопасности компьютеров

1.5. Должностные обязанности ответственного за работу точки доступа к образовательным ресурсам сети Интернет

1.6. Положение об использовании персональных данных учащихся и педагогов

1.7. Инструкция для сотрудников ОУ о порядке действий при осуществлении контроля использования обучающимися сети Интернет

1.8. Регламент работы учителей и обучающихся в сети Интернет

1.9. Положение о разграничении прав доступа к обрабатываемым в МБОУ «Егорьевская СОШ»

1.10. Положение о школьном информационном сайте МБОУ «Егорьевская СОШ»

1.11. Должностная инструкция администратора сайта

1.12. План работы со школьным сайтом

1.13. Положение о разработке и реализации индивидуального учебного плана учащихся
1.14. Положение об адаптированной образовательной программе
2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителей директора.

Директор школы:                             М. В. Коптик
Ознакомлены: